

Formgiver RRJ SEN ApS

Classensgade 6, st. tv., 2100 København

CVR-nr. 30 50 13 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Ragnar Ramilo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Formgiver RRJ SEN ApS
Classensgade 6, st. tv.
2100 København

CVR-nr.: 30 50 13 65
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Ragnar Ramilo Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, salg samt forvaltning af immaterielle rettigheder, herunder designrettigheder, varemærker mv., grafiske og industrielle design, handel med ædelstene og ædlemetaller samt jagtvarer og jagtrelaterede artikler samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	354.033	145.436
2 Personaleomkostninger	-115.793	-44.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.739	-4.300
Resultat før finansielle poster	215.501	97.109
Andre finansielle indtægter	4.995	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.275	-7.445
Resultat før skat	216.221	89.664
Skat af årets resultat	4.337	8.168
Årets resultat	220.558	97.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	124.950	0
Overføres til overført resultat	114.047	97.832
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-18.439	0
Disponeret i alt	220.558	97.832

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	110.635	129.074
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>110.635</u>	<u>129.074</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.100	34.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.100</u>	<u>34.400</u>
Deposita	41.120	39.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.120</u>	<u>39.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.855</u>	<u>203.328</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	698.553	655.556
Varebeholdninger i alt	<u>698.553</u>	<u>655.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.235	55.142
Andre tilgodehavender	62.098	57.120
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	124.950	0
Periodeafgrænsningsposter	932	7.408
Tilgodehavender i alt	<u>210.215</u>	<u>119.670</u>
Likvide beholdninger	36.380	35.524
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.148</u>	<u>810.750</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.003</u>	<u>1.014.078</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for udviklingsomkostninger	110.635	129.074
8 Overført resultat	24.671	-89.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	124.950	0
Egenkapital i alt	385.256	164.698
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.337
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.337
Gældsforpligtelser		
9 Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	178.563	20.402
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.578	588.946
Anden gæld	184.886	197.364
Periodeafgrænsningsposter	78.720	38.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.184	824.641
Gældsforpligtelser i alt	741.747	845.043
Passiver i alt	1.127.003	1.014.078

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets fortsatte drift forudsætter at gæld til det offentlige samt leverandører bliver betalt rettidigt. Det er ledelsens forventning at selskabets drift vil genere tilstrækkelig med likviditet til betaling af gældsposter i takt med forfald. På den baggrund har ledelse aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	114.761	43.364	
Andre omkostninger til social sikring	1.032	663	
	115.793	44.027	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.275	7.445	
	4.275	7.445	
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
Skriv egen tekst her			
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af smykkekollektion. Kollektion er færdigudviklet.			
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod	Nedskriv- ning	
Direktion	10,05	0	124.950

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	129.074	129.074
Overført fra Overført resultat	-18.439	0
	110.635	129.074
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-89.376	-187.208
Årets overførte overskud eller underskud	114.047	97.832
	24.671	-89.376
9. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	226.563	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.000	0
	178.563	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragnar Radmilo Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-482362193514

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-08-31 17:55:28Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-01 17:18:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KW31V-G2PG5-EVMMW5-JZF3T-E2MZK-J8CQO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>